



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Højelse Smådyrsklinik ApS

Ejbyvej 12 C, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 30 07 51 10

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2019.

Steen Bo Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Højelse Smådyrsklinik ApS Ejbyvej 12 C 4623 Lille Skensved |
| | CVR-nr.: 30 07 51 10 |
| | Stiftet: 30. november 2006 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| | 13. regnskabsår |
| Bestyrelse | Steen Bo Larsen Thomas Ingvorsen Charlotte Bering Stensberg Berit Koldbæk Olsen |
| Direktion | Steen Bo Larsen |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive dyrlægepraksis for smådyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.072.147 mod 3.050.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 3.072.147 | 3.050 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.565.802 | -2.465 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -32.725 | -53 |
| Resultat før finansielle poster | 473.620 | 532 |
| Andre finansielle indtægter | 2.631 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.585 | -7 |
| Resultat før skat | 471.666 | 525 |
| 3 Skat af årets resultat | -103.983 | -116 |
| Årets resultat | 367.683 | 409 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 400 |
| Overføres til overført resultat | 367.683 | 9 |
| Disponeret i alt | 367.683 | 409 |



Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 111.648 | 56 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 111.648 | 56 |
| 5 Deposita | 46.538 | 47 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 46.538 | 47 |
| Anlægsaktiver i alt | 158.186 | 103 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 338.040 | 310 |
| Varebeholdninger i alt | 338.040 | 310 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 45.665 | 72 |
| Udskudte skatteaktiver | 24.857 | 33 |
| Periodeafgrænsningsposter | 49.724 | 37 |
| Tilgodehavender i alt | 120.246 | 142 |
| Likvide beholdninger | 825.930 | 1.158 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.284.216 | 1.610 |
| Aktiver i alt | 1.442.402 | 1.713 |



Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|--------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 200.000 | 200 |
| 7 Overført resultat | 379.194 | 12 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 400 |
| Egenkapital i alt | 579.194 | 612 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 168.824 | 287 |
| Selskabsskat | 69.530 | 208 |
| Anden gæld | 624.854 | 606 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 863.208 | 1.101 |
| Gældsforpligtelser i alt | 863.208 | 1.101 |
| Passiver i alt | 1.442.402 | 1.713 |



Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|--------------------------|----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.435.567 | 2.342 |
| Pensioner | 45.189 | 45 |
| Andre omkostninger til social sikring | 85.046 | 78 |
| | <u>2.565.802</u> | <u>2.465</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>7</u> |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler | 8.448 | 8 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 24.277 | 45 |
| | <u>32.725</u> | <u>53</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 96.184 | 115 |
| Årets regulering af udskudt skat | 7.799 | 1 |
| | <u>103.983</u> | <u>116</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 1.134.780 | 1.100 |
| Tilgang i årets løb | 88.873 | 35 |
| Kostpris 30. juni 2019 | <u>1.223.653</u> | <u>1.135</u> |
| | | |
| Afskrivninger 1. juli 2018 | -1.079.280 | -1.026 |
| Årets afskrivninger | -32.725 | -53 |
| Afskrivninger 30. juni 2019 | <u>-1.112.005</u> | <u>-1.079</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>111.648</u> | <u>56</u> |



Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|--|------------------|------------------|
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 46.538 | 47 |
| Kostpris 30. juni 2019 | 46.538 | 47 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | 46.538 | 47 |
| | | |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | 200.000 | 200 |
| | 200.000 | 200 |
| | | |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | 11.511 | 3 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 367.683 | 9 |
| | 379.194 | 12 |


